
Термини и распоред 

 за ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 

 

Ве известуваме дека на 12. јуни (сабота) 2021 г. ќе се одржи Државен натпревар по природни науки за 

учениците од 4. 5. и 6. одделение во просториите на Природно-математичкиот факултет (горна зграда) (ул. 

Архимедова, 3).  

 

- За учениците од 6. одд. натпреварот започнува во 13:30 часот 

o Учесниците треба да пристигнат најдоцна до 12:45 часот пред Природно-математичкиот 

факултет; 

o Прозивка и сместување на учесниците во просториите ќе се одвива во период од 12:50 до 

13:20 часот.  

o Натпреварот ќе започне во 13:30 часот.  

Напомена: Учениците да не влегуваат во зградата додека не бидат повикани! 

 

Напомена: Почитувајќи ги важечките безбедносни препораки, Ве молиме, по завршувањето на 

натпреварот да не се задржувате во зградата на ПМФ.  

 

- Учениците треба да носат прибор за пишување, калкулатор.  

- Прелиминарните резултати од натпреварот ќе бидат објавени на интернет страницата на друштвото 

по 19 часот.  

 

Со радост Ве очекуваме на 12. јуни! 

 

Македонско биолошко друштво 

Комисија за натпревари  

по природни науки  



регион општина училиште одд. ученик РАСПОРЕД Влез

регион 7Струга ООУ „Нури Мазари“ 6. Din Arifi Прва група

регион 5Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 6. Александар Додевски Прва група

регион 8Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 6. Ана Димова Прва група

регион 7Охрид ООУ „Христо Узунов“ 6. Ана Зороска Прва група

регион 1Кочани ООУ „Никола Карев“ 6. Ана Станојева Прва група

регион 3Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Ангела Петреска Прва група

регион 5Центар ООУ „Гоце Делчев“ 6. Андреа Барџиева Прва група

регион 5Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 6. Андреа Поповска Прва група

регион 8Велес ООУ „Васил Главинов" 6. Андреј Бошковски Прва група

регион 5Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 6. Андреј Гацоски Прва група

регион 5Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 6. Андреј Поп-Ицов Прва група

регион 5Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 6. Андреј Тасиќ Прва група

регион 3Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Антониа Стојковски Прва група

регион 5Центар ООУ „Гоце Делчев“ 6. Ања Јовановиќ Прва група

регион 3Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 6. Арсениј Солевски Прва група

регион 5Карпош ООУ „Братство“ 6. Бисера Гирова Прва група

регион 2Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ 6. Бисера Ѓоргиевска Прва група

регион 3Битола ООУ „Даме Груев“ 6. Бобан Гаџовски Прва група

регион 3Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Борјан Ристевски Прва група

регион 5Центар ООУ „11 Октомври“ 6. Василиј Зиси Прва група

регион 3Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 6. Викторија Анѓелеска Прва група

регион 6Струмица ООУ „Сандо Масев“ 6. Георги Мавров Прва група

регион 1Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 6. Глигор Поповски Прва група

регион 5Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 6. Давид Кузмановски Прва група

регион 5Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 6. Дарија Ивановска Прва група

регион 5Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 6. Дарин Плавјански Прва група

регион 3Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Дарко Лекоски Прва група

регион 4Тетово ООУ „Лирија“ 6. Ерла Идризи Прва група

Прозивка пред 

влез на новата 

зграда на ПМФ 

од 12:50 

РАСПОРЕД НА УЧЕСНИЦИ ЗА 8. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ ЗА 

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ  

(прозивка од 12:50 до 13:20)



регион 5Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 6. Деа Димовска Втора група

регион 3Битола ООУ „Даме Груев“ 6. Деа Ивановска Втора група

регион 1Штип ООУ „Гоце Делчев“ 6. Дениција Дејанов Втора група

регион 5Центар ООУ „11 Октомври“ 6. Димитар Бојаџиев Втора група

регион 1Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ 6. Димитар Дечков Втора група

регион 7Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“6. Димитар Тасески Втора група

регион 1Штип ООУ „Ванчо Прке“ 6. Драган Иванов Втора група

регион 5Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 6. Ева Дренковска Втора група

регион 5Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 6. Евгенија Кузмановска Втора група

регион 3Битола ООУ „Даме Груев“ 6. Елена Георгиева Втора група

регион 6Струмица ООУ „Сандо Масев“ 6. Елена Георгиевска Втора група

регион 6Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 6. Елена Петрушева Втора група

регион 5Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 6. Ема Маневска Втора група

регион 5Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 6. Ема Цветкоска Втора група

регион 2Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ 6. Златко Величковски-МихаиловскиВтора група

регион 5Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 6. Јаков Геговски Втора група

регион 2Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 6. Јаков Кузмановски Втора група

регион 5Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 6. Јана Величковска Втора група

регион 5Ѓорче ПетровООУ „Јоаким Крчоски“ 6. Јана Јовановска Втора група

регион 5Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 6. Јован Гиевски Втора група

регион 2Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 6. Јован Станковиќ Втора група

регион 1Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 6. Јована Карова Втора група

регион 5Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 6. Камелија Стоев Втора група

регион 1Берово ООУ „Никола Петров Русински“ 6. Каролина Кожарска Втора група

регион 2Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 6. Каролина Милошевска Втора група

регион 5Центар ООУ „Кочо Рацин“ 6. Катја Календар Втора група

регион 6Струмица ООУ „Сандо Масев“ 6. Константин Коцевски Втора група

Прозивка пред 

главниот влез 

на ПМФ од 12:50 



регион 8Велес ООУ „Васил Главинов" 6. Костадин Клемов Трета група

регион 3Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 6. Леонид Петрески Трета група

регион 2Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 6. Лука Стојмановиќ Трета група

регион 5Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 6. Максим Кацкаровски Трета група

регион 5Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 6. Марта Неделковска Трета група

регион 3Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 6. Матеа Танева Трета група

регион 8Градско ООУ „Даме Груев“ 6. Матеј Колев Трета група

регион 7Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Матеј Ристески Трета група

регион 1Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 6. Матеј Стоименов Трета група

регион 8Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 6. Мелани Кичевска Трета група

регион 5Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 6. Мила Порјазоска Трета група

регион 3Битола ООУ „Елпида Караманди“ 6. Михаил Петровски Трета група

регион 5Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 6. Надја Димитрова Трета група

регион 3Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 6. Наталија Тодороска Трета група

регион 2Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 6. Немања Митровиќ Трета група

регион 5Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 6. Никола Божевски Трета група

регион 1Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ 6. Никола Крстев Трета група

регион 5Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ 6. Никола Стевков Трета група

регион 5Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 6. Никола Стојковски Трета група

регион 7Охрид ООУ „Григор Прличев“ 6. Никола Танески Трета група

регион 3Битола ООУ „Гоце Делчев“ 6. Сара Ѓоргиевска Трета група

регион 5Центар ООУ „Киро Глигоров“ 6. Симона Георгиевска Трета група

регион 5Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ 6. Стефан Ѓорѓев Трета група

регион 5Центар ООУ „11 Октомври“ 6. Стефан Костенчев Трета група

регион 5Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 6. Тадеј Патаракоски Трета група

регион 6Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 6. Теодор Евтимов Трета група

регион 5Центар ООУ „Кочо Рацин“ 6. Фросина Марковска Трета група

Прозивка пред 

главниот влез 

на ПМФ од 13:10 




